1
PORTKATALOG 20 01
SVENSK
TILLVERKNING
2
EN SVENSKTILLVERKAD
PORT FÖR ALLA BEHOV

5
Vit (RAL9010)
Svart (RAL9005P), Grå (RAL7016P) & Brun (RAL8014P)
Valfri kulör i NCS/RAL-skalan
kan väljas, mot tilläggskostnad.
BxH Exkl. moms Inkl. moms
BxH Exkl. moms Inkl. moms BxH Exkl. moms Inkl. moms
BxH Exkl. moms Inkl. moms
BxH Exkl. moms Inkl. moms
BxH Exkl. moms Inkl. moms
BxH Exkl. moms Inkl. moms
Art.nr Bredd Exkl.
moms
Inkl.
moms
CNCS2500 2500 mm 2 450 3 063
CNCS3000 3000 mm 2 750 3 438
CNCS4000 4000 mm 3 670 4 588
CNCS5000 5000 mm 4 100 5 125
CNCS5500 5500 mm 4 590 5 738
Motor & fjärrkontroll ingår
Förvalda motormodeller.
o = AP400 Baseline   o = AP550 L   o = AP800 XL
Kulörmålning utvändigt